
Data Sala Ora Grupa
Specializarea/An de 

studiu
Cadru didactic Disciplina 

2 iunie 2025 FP11 8:00 9LF121 DI III Șișman Viorel Concepția formei în design I

5 iunie 2025 GI16 8:00 9LF121 DI III Săulescu Radu Gabriel Design Conceptual II

12 iunie 2025 GI5 11:00 9LF121 DI III Stroe Ioan Acționare, comandă și control sistemelor mecatronice

17 iunie 2025 GP3A 11:00 9LF121 DI III Ciobanu Daniela Design de produs pentru dezvoltare durabilă

20 iunie 2025 GP3A 14:00 9LF121 DI III Lörincz Simina Anamaria Estetică și ergonomie

23 iunie 2025 EII2 11,00 9LF121 DI III Comsiț Mihai Studiul culorii pentru design

2 iunie 2025 FP11 8:00 9LF122 DI III Șișman Viorel Concepția formei în design I

5 iunie 2025 GI16 8:00 9LF122 DI III Săulescu Radu Gabriel Design Conceptual II

12 iunie 2025 GI5 11:00 9LF122 DI III Stroe Ioan Acționare, comandă și control sistemelor mecatronice

17 iunie 2025 GP3A 11:00 9LF122 DI III Ciobanu Daniela Design de produs pentru dezvoltare durabilă

20 iunie 2025 GP3A 14:00 9LF122 DI III Lörincz Simina Anamaria Estetică și ergonomie

23 iunie 2025 EII2 14:00 9LF122 DI III Comsiț Mihai Studiul culorii pentru design

28 mai 2025 Căsuța Solară 8:00 9LF221 ID III Neagoe Mircea Design conceptual II (proiect)

2 iunie 2025 GI8 8:00 9LF221 ID III  Eftimie Elena Magdalena Modelare asistată a formei în design

4 iunie 2025 FP11 8:00 9LF221 ID III Șișman Viorel Concepția formei în design I (Machetare)

7 iunie 2025 EII2 8:00 9LF221 ID III Lörincz Simina Anamaria Design (semiotica creației)

13 iunie 2025 Căsuța Solară 13:00 9LF221 ID III Neagoe Mircea Design conceptual II

16 iunie 2025 CP4 11:00 9LF221 ID III Ciobanu Daniela Design de produs pentru dezvoltare durabilă

20 iunie 2025 GP3A 11:00 9LF221 ID III Ciobanu Daniela Mecanisme II (Modelare asistată)

2 iunie 2025 FP12 8:00 9LF921 IMED III Roșca Ileana-Constanța/Drugă Corneliu-NicolaeMăsurări și instrumentație I

6 iunie 2025 CP4 14:00 9LF921 IMED III Stanciu Anca Elena Ergonomia aparatelor medicale

9 iunie 2025 GP3A 11:00 9LF921 IMED III Borza Paul Nicolae Electronică medicală

12 iunie 2025 FP12 11:00 9LF921 IMED III Drugă Corneliu Nicolae Fiabilitatea aparatelor medicale

17 iunie 2025 DI3 11:00 9LF921 IMED III Luculescu Marius Cristian Sisteme cu microprocesoare

20 iunie 2025 GI8 8:00 9LF921 IMED III Cristea Luciana Aparatură pentru testări de laborator

24 iunie 2025 DI3 8:00 9LF921 IMED III Barbu Ion Proiectare asistată de calculator

2 iunie 2025 FP12 14:00 9LF922 IMED III Roșca Ileana-Constanța/Drugă Corneliu-NicolaeMăsurări și instrumentație I

6 iunie 2025 CP4 14:00 9LF922 IMED III Stanciu Anca Elena Ergonomia aparatelor medicale

9 iunie 2025 GP3A 11:00 9LF922 IMED III Borza Paul Nicolae Electronică medicală

12 iunie 2025 FP12 14:00 9LF922 IMED III Drugă Corneliu Nicolae Fiabilitatea aparatelor medicale

17 iunie 2025 DI3 13:00 9LF922 IMED III Luculescu Marius Cristian Sisteme cu microprocesoare

20 iunie 2025 GI8 11:00 9LF922 IMED III Cristea Luciana Aparatură pentru testări de laborator

24 iunie 2025 DI3 14:00 9LF922 IMED III Barbu Ion Proiectare asistată de calculator

29 mai 2025 GI16 8:00 9LF521 IPMI III Săulescu Radu Gabriel Proiectarea ecologică a produselor II

3 iunie 2025 FI4 11:00 9LF521 IPMI III Drăghici Camelia Chemometrie

6 iunie 2025 FI4 11:00 9LF521 IPMI III Tismănar Ioana Fenomene de transfer și operații unitare II 

Sesiune vară 31 mai - 29 iunie 2025
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10 iunie 2025 FP3 11:00 9LF521 IPMI III Covei Maria Tehnologii și echipamente de tratare și epurare a apei I 

13 iunie 2025 FP3 11:00 9LF521 IPMI III Bogatu Cristina Aurica  Chimia coloizilor și a suprafețelor

16 iunie 2025 FI4 11:00 9LF521 IPMI III Isac Luminița Anișoara Tehnologii și echipamente de epurare a aerului 

20 iunie 2025 FI4 11:00 9LF521 IPMI III Isac Luminița Anișoara Analiza și sinteza proceselor tehnologice 

23 iunie 2025 SI4 8:00 9LF521 IPMI III Stăncioiu Petru Tudor Ecologie 

27 mai 2025 Căsuța Solară 11:00 9LF321 ISER III Neagoe Mircea Ecodesign

2 iunie 2025 VIII3 11:00 9LF321 ISER III Folea Milena-Flavia Toleranțe și control dimensional

5 iunie 2025 GI16 11:00 9LF321 ISER III Codruța Jaliu Ileana Sisteme micro-hidroelectrice

10 iunie 2025 GP3A 14:00 9LF321 ISER III Burduhos Bogdan Gabriel Sisteme fotovoltaice

13 iunie 2025 GI16 11:00 9LF321 ISER III Săulescu Radu Gabriel Design conceptual

16 iunie 2025 GI10 8:00 9LF321 ISER III Lateș Mihai Sisteme eoliene

2 iunie 2025 FP12 11.00 9LF721 MT III Drugă Corneliu Nicolae Măsurători și instrumentație

6 iunie 2025 DI3 11.00 9LF721 MT III Luculescu Marius Cristian Automate programabile

10 iunie 2025 FP12 11.00 9LF721 MT III Braun Barbu Cristian Programarea roboților industriali

13 iunie 2025 DI3 14.00 9LF721 MT III Luculescu Marius Cristian Microcontrollere, microprocesoare

16 iunie 2025 GI3 8.00 9LF721 MT III Cristea Luciana Aparatură medicală

19 iunie 2025 GI3 8.00 9LF721 MT III Cristea Luciana Sisteme mecatronice + Proiect

24 iunie 2025 DI3 11.00 9LF721 MT III Barbu Ion Proiectare asistată pe calculator

27 mai 2025 GP5 10:00 9LF821 OPTO III Roșca Ileana-Constanța/Drugă Corneliu-NicolaeSisteme de masurare si instrumentatie II

30 mai 2025 GP8 12:00 9LF821 OPTO III Varga Mircea Patologie oculara

2 iunie 2025 GP5 11:00 9LF821 OPTO III Drugă Corneliu Nicolae Fiabilitatea aparatelor medicale 

5 iunie 2025 GI18 9:00 9LF821 OPTO III Baritz Mihaela Vedere slaba si prescriptie de ochelari 

10 iunie 2025 GI8 11:00 9LF821 OPTO III Cristea Luciana Aparate pentru testari de laborator

13 iunie 2025 CP4 8:00 9LF821 OPTO III Stanciu Anca Elena Ergonomia aparatelor medicale

16 iunie 2025 GI8 11:00 9LF821 OPTO III Braun Barbu Cristian Optica fizica


